

**Kontakt:**

Centrala 34 - 88 - 400  
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151  
Fax 34 - 88 - 103  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)  
http [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
znak pisma: TP.382.6.2019 EK

Koszalin, 29.01.2019 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.6.2019 EK – aparat ultrasonograficzny cyfrowy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE NR 1:** Dotyczy zapisów SIWZ, Dział III

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 2:** Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3 w powiązaniu z zapisami Załącznika nr 3, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt. IV. Inne wymagania, pkt. 6

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy gwarancyjnej z 5 na 7 dni roboczych?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 3:** Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 w powiązaniu z zapisami Załącznika nr 3, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt. IV. Inne wymagania, pkt. 7

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy gwarancyjnej do 28 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 4:** Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia sprzętu zastępczego w terminie do 10 dni roboczych?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 5:** Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1.1)

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 30% na 15%?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 6:** Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1.2)

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 7: Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1.3)

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 30% na 15%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 8: Dotyczy projektu umowy § 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane”.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 9: Dotyczy warunków umowy § 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10: Dotyczy warunków umowy § 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zapłata nastąpi w formie przelewu bankowego na rachunek Sprzedawcy wskazany na fakturze, do 60 dni od dnia doręczenia faktury, dostawy i instalacji sprzętu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Aparacyjnych